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HEMATOLOJİ KLİNİĞİ ( 60 yaş altı ) CALGB 8811 TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-Soyad:
	Tanı: ALL

	Yaş/Cinsiyet:
	Tedavi:   İNDÜKSİYON / 60  yaş altı  

	Tanı Tarihi:              
	Siklus süresi: 4 hafta (28 gün)                                           

	ELİSA:
	Kan Grubu:
	V.yüzeyi:…………....….m2  (boy:………...………cm,     ağırlık:……...……..kg)

	İNDÜKSİYON (4 HAFTA)

	Tedavi günleri
	TARİH
	
ANTİNEOPLASTİKLER

	
	Antibiyotikler
	Ttarnsfüzyon
	

	
	
	Siklofosfamid

1.200 mg/m2

	Daunorubisin

45 mg /m2

	Vinkristin

2 mg /gün
	Asparginaz

6.000 U / m2
	Prednisolon

60  mg/m2
	GCS-F  5μg /kg   


	
	
	
	
	Eritrosit susp.
	Trombosit süsp.
	TDP
	ATEŞ C0
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	Siklofosfamid:   1.200 mg/m2/gün ( Toplam:...................mg/gün)100-150 ml %0.9 NaCl veya % 5 dekstoz içerisinde 30 dakikada infüzyon (1.gün)

Daunorubisin:  45 mg/m2/gün ( Toplam:.....................mg/gün) 100 cc SF içerisinde 5 dakikada infüzyon. (1.,2. ve 3. günler)

Vinkristin: Toplam 2 mg  Vinkristin 1-2 dakikada IV yavaş puşe.(1.,8.,15. ve 22. günler)
Asparginaz (E.Coli): 6.000 U/ m2 /gün ( Toplam:.......................mg/gün) SC/IM  (5.,8.,11.,15.,18. ve 22. günler )
Prednisolon:  60  mg/m2 / gün   ( Toplam:.............................mg/gün)  oral TOK karnına (1-21 günler)                       


	Ad-Soyad:
	Tanı: ALL

	Yaş/Cinsiyet:
	Tedavi: İNDÜKSİYON / 60  yaş üstü  

	Tanı Tarihi:              
	Siklus süresi: 4 hafta (28 gün)                                           

	ELİSA:
	Kan Grubu:
	V.yüzeyi:…………....….m2  (boy:………...………cm,     ağırlık:……...……..kg)

	İNDÜKSİYON (4 HAFTA)

	Tedavi günleri
	TARİH
	
ANTİNEOPLASTİKLER

	
	Antibiyotikler
	Ttarnsfüzyon
	

	
	
	Siklofosfamid

800 mg/m2

	Daunorubisin

30 mg /m2

	Vinkristin

2 mg /gün
	Asparginaz

6.000 U / m2
	Prednisolon

60  mg/m2
	GCS-F  5μg /kg   


	
	
	
	
	Eritrosit susp.
	Trombosit süsp.
	TDP
	ATEŞ C0
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	ANC >1.000 /microL (>2 GÜN )
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	Siklofosfamid:   800 mg/m2/gün ( Toplam:...................mg/gün) 100-150 ml %0.9 NaCl veya % 5 dekstoz içerisinde 30 dakikada infüzyon (Sadece 1.gün verilecek)
Daunorubisin:  30 mg/m2/gün ( Toplam:.....................mg/gün) 100 cc SF içerisinde 5 dakikada infüzyon. (1.,2. ve 3. günler)

Vinkristin: Toplam 2 mg  Vinkristin 1-2 dakikada IV yavaş puşe.(1.,8.,15. ve 22. günler)
Asparginaz (E.Coli): 6.000 U/ m2 /gün ( Toplam:.......................mg/gün) SC (5.,8.,11.,15.,18. ve 22. günler )
Prednisolon:  60  mg/m2 / gün   ( Toplam:.............................mg/gün)  oral TOK karnına (1-21 günler)



HEMATOLOJİ KLİNİĞİ ( 60 yaş üstü ) CALGB 8811 TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU

HEMATOLOJİ KLİNİĞİ CALGB 8811 TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-Soyadı: 
	Tanı: ALL

	Yaş/Cinsiyet: 
	Tedavi:  ERKEN İNTENSİFİKASYON / IIA

	Tanı Tarihi:         
	Siklus süresi: 4 hafta (28 gün)                                           

	ELİSA: 
	Kan Grubu:  
	V.yüzeyi:……....….m2  (boy:…… ………cm,     ağırlık:…… …..kg)

	ERKEN İNTENSİFİKASYON / IIA  (4 HAFTA)

	Tedavi günleri
	TARİH
	
ANTİNEOPLASTİKLER

	
	Antibiyotikler
	Ttarnsfüzyon
	

	
	
	Siklofosfamid

1.000 mg/m2 /gün


	Merkaptopürin
60 mg /m2 /gün


	Vinkristin

2 mg /gün
	Asparginaz

6.000 U / m2/gün
	Cytarabin
75  mg/m2/gün
	Metotraksat

15 mg/gün (IT)
	
	
	
	
	
	Eritrosit susp.
	Trombosit süsp.
	TDP
	ATEŞ C0
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	Siklofosfamid:   1.000 mg/m2/gün ( Toplam:.....1400.......mg/gün)100-150 ml %0.9 NaCl veya % 5 dekstoz içerisinde 30 dakikada infüzyon (1.gün )
Merkaptopürin tablet: 60 mg/m2/gün ( Toplam:......80........mg/gün) ağız yolu ile (PO)  (1-14. günler)
Vinkristin: Toplam 2 mg  Vinkristin 1-2 dakikada IV yavaş puşe.(1.,8.,15. ve 22. günler)
Asparginaz (E.Coli): 6.000 U/ m2 /gün ( Toplam:.....8400...........mg/gün) SC/IM  (15.,18., 22. ve 25.günler )
Cytarabin:  75  mg/m2 / gün  (Toplam:..........100...........mg/gün)  SC (1-4, 8-11. günler)

Metotraksat: 15 mg/gün intratekal (1. gün)



HEMATOLOJİ KLİNİĞİ CALGB 8811 TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-Soyad:
	Tanı: ALL

	Yaş/Cinsiyet:
	Tedavi:  ERKEN İNTENSİFİKASYON / IIB

	Tanı Tarihi:              
	Siklus süresi: 4 hafta (28 gün)                                           

	ELİSA:
	Kan Grubu:
	V.yüzeyi:…………....….m2  (boy:………...………cm,     ağırlık:……...……..kg)

	ERKEN İNTENSİFİKASYON / IIB (4 HAFTA)

	Tedavi günleri
	TARİH
	
ANTİNEOPLASTİKLER

	
	Antibiyotikler
	Ttarnsfüzyon
	

	
	
	Siklofosfamid

1.000 mg/m2 /gün


	Merkaptopürin
60 mg /m2 /gün


	Vinkristin

2 mg /gün
	Asparginaz

6.000 U / m2/gün
	Cytarabin
75  mg/m2/gün
	Metotraksat

15 mg/gün  (IT)
	
	
	
	
	
	Eritrosit susp.
	Trombosit süsp.
	TDP
	ATEŞ C0
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	Siklofosfamid:   800 mg/m2/gün ( Toplam:...................mg/gün)100-150 ml %0.9 NaCl veya % 5 dekstoz içerisinde 30 dakikada infüzyon (Sadece 1.gün verilecek)
Merkaptopürin tablet: 60 mg/m2/gün ( Toplam:.....................mg/gün) ağız yolu ile (PO)  (1-14. günler)
Vinkristin: Toplam 2 mg  Vinkristin 1-2 dakikada IV yavaş puşe.(1.,8.,15. ve 22. günler)
Asparginaz (E.Coli): 6.000 U/ m2 /gün ( Toplam:.......................mg/gün) SC/IM  (15.,18., 22. ve 25.günler )
Cytarabin:  75  mg/m2 / gün  (Toplam:..........................mg/gün)  SC (1-4, 8-11. günler)

Metotraksat: 15 mg/gün intratekal (1. Gün)


  

HEMATOLOJİ KLİNİĞİ CALGB 8811 TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-Soyad:
	Tanı: ALL

	Yaş/Cinsiyet:
	Tedavi:  CNS PROFİLAKSİSİ

	Tanı Tarihi:              
	Siklus süresi: 12 hafta                                           

	ELİSA:
	Kan Grubu:
	V.yüzeyi:…………....….m2  (boy:………...………cm,     ağırlık:……...……..kg)

	CNS PROFİLAKSİSİ / ARA  İDAME (12 HAFTA)

	Tedavi günleri
	TARİH
	ANTİNEOPLASTİKLER
	                                                             CNS PROFİLAKSİSİ  / ARA  İDAME (12 HAFTA)

	Antibiyotikler
	Ttarnsfüzyon
	

	
	
	Kranial ışınlama 
2400 cGy
	Merkaptopürin
60 mg /m2 /gün


	Metotraksat

15 mg/gün (IT)
	Metotraksat

20 mg/m2/gün

	
	
	
	
	Eritrosit susp.
	Trombosit süsp.
	TDP
	ATEŞ C0
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	Merkaptopürin tablet: 60 mg/m2/gün ( Toplam:.....................mg/gün) oral (PO)  (1-70. günler)
Metotraksat tablet: 20 mg/m2/gün ( Toplam:....................mg/gün)  oral (PO)  ( 36, 43, 50, 57 ve 64. günler)
Metotraksat intratekal: 15 mg/gün intratekal ( 1, 8, 15, 22 ve 29. günler)



HEMATOLOJİ KLİNİĞİ CALGB 8811 TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-Soyad:
	Tanı: ALL

	Yaş/Cinsiyet:
	Tedavi:   GEÇ İNTENSİFİKASYON  

	Tanı Tarihi:              
	Siklus süresi: 8 hafta  

	ELİSA:
	Kan Grubu:
	V.yüzeyi:…………....….m2  (boy:………...………cm,     ağırlık:……...……..kg)

	GEÇ İNTESİFİKASYON (8 HAFTA)

	Tedavi günleri
	TARİH
	
ANTİNEOPLASTİKLER
 
	GEÇ İNTESİFİKASYON (8 HAFTA)
	Antibiyotikler
	Ttarnsfüzyon
	

	
	
	Doksorubisin (Adriamisin) 

30 mg/m2 /gün


	Vinkristin

2 mg /gün
mg /m2

	Deksametazon
10 mg/m2 /gün
	Siklofosfamid

1.000 mg/m2

	Tioguanin

60 mg/m2 /gün
	Cytarabine
75 mg/m2/ gün

	
	
	
	
	
	Eritrosit susp.
	Trombosit süsp.
	TDP
	ATEŞ C0
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	Doksorubisin (Adriamisin): 30 mg/m2/gün (Toplam:...........mg/gün) 100 cc SF içerisinde 5 dakikada infüzyon (1.,8. ve 15. günler).
Vinkristin: Toplam 2 mg  Vinkristin 1-2 dakikada IV yavaş puşe  (1.,8. ve 15. günler).
Deksametazon tablet: 10/ m2 /gün ( Toplam:.......................mg/gün) PO tok karnına (1-14 günler)  
Siklofosfamid:   1.000 mg/m2/gün ( Toplam:.........mg/gün)150 ml %0.9 NaCl içerisinde 30 dakikada infüzyon (29.gün) Tioguanin tablet: 60 mg/m2 /gün ( Toplam:.......................mg/gün) PO   (29-42 günler).  
Cytarabine:  75 mg/m2/ gün   ( Toplam:.......................mg/gün)  SC   (29-32, 36-39 günler).  


